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906
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0

32
0

235

69
0

270
351

353

33 85

12
5
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33

87

250以上 250以上

（正面水平）

据付とサービスに必要なスペース

50
0以

上

（吊り位置）

950

電源配線取入れ口(ノックアウト穴)

上配管取出し口(ノックアウト穴)

配管取出し口(ノックアウト穴)

リモコン配線取入れ口

(ノックアウト穴)

電源取入れ口(ノックアウト穴)

リモコン配線取入れ口

外気取入れ口(ダクト別売)
(ノックアウト穴φ92)

ドレン左配管取出し口(ノックアウト穴)

ワイヤレス受信部取付部

87
左ドレン配管接続口 109

218

66

14
5

4048

98

158

冷媒配管(液管φ6.4)

冷媒配管(ガス管φ12.7)

17
6

20
5

24
4

ドレン配管接続口
102

132

192

注）

冷媒配管は(上・右・後）の３方向より取り出し出来ます。 

＊別売のドレンアップキットを使用する場合、冷媒配管は上方向からしか取り出しできません。

（ドレン配管）
（ガス管）

T25A1301-05

T25A1301-5Y

法
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法
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度
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（適用機種は左記）

東芝パッケージエアコン
外　形　図

図 面 番 号

品

名

適　用　機　種

(単位：mm)

AIC-AP407H
AIC-AP457H

AIC-AP567H
AIC-AP507H AIC-AP507H-1

AIC-AP567H-1

AIC-AP457H-1
AIC-AP407H-1 AIC-AP408H

AIC-AP458H

AIC-AP568H
AIC-AP508H


